2º Termo Aditivo ao Contrato nº 482-12/2013, CV 1001632-76/2012. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ABC 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ: 03.434.720/0001-53, O contrato de repasse nº 1001632-76/2012 fica com o seu valor alterado de R$ 1.479.411,93 

(hum milhão e quatrocentos e setenta e nove mil e quatrocentos e onze reais e noventa e três centavos) para o valor de R$ 1.430.622,17 (hum milhão e 

quatrocentos e trinta mil e seiscentos e vinte e dois reais e dezessete centavos), isto justifica-se após as adequações em atendimento ao ACORDÃO 

2622/2013-TCU. Data de assinatura: 23/04/2014.  

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 036-1/2014, CTR 388.367-23/2012 e CTR 1003541-68/2012. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAPÃO. Contratado: PAPALEGUAS CONSTRUTORA, PROJ. E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 03.948.582/0001-20, O contrato de repasse nº 388.367-

23/2012 (Lote 01) fica com o seu valor alterado de R$ 317.787,52 (trezentos e dezessete mil e setecentos e oitenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos) 

para o valor de R$ 311.184,27 (trezentos e onze mil e cento e oitenta e quatro reais e vinte e  sete centavos); O contrato de repasse nº 1003541-68/2012 

(Lote 03) fica com o seu valor alterado de R$ 485.006,83 (quatrocentos e oitenta e cinco mil e seis reais e oitenta e três centavos) para o valor de R$ 

474.565,33 (quatrocentos e setenta e quatro mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e trinta e três centavos), isto justifica-se após as adequações em 

atendimento ao ACORDÃO 2622/2013-TCU . Data de assinatura: 06/05/2014. 

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 037-1/2014, CV 1002751-08/2012. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: WTM 

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-51, O contrato de repasse nº 1002751-08/2012 (Lote 02) fica com o seu valor 

alterado de R$ 546.167,64 (quinhentos e quarenta e seis mil e cento e sessenta e sete reais e sessenta e quatro centavos) para o valor de R$ 535.554,76 

(quinhentos e trinta e cinco mil e quinhentos e cinqüenta e quatro reais e setenta e seis centavos), isto justifica-se após as adequações em atendimento ao 

ACORDÃO 2622/2013-TCU. Data de assinatura: 06/05/2014. 

Rua Nove de Maio | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian